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 سقف کارت به کارت 
حساب های شخصی 

ماهانه یک میلیارد 
تومان شد

محدودیت ارائه خدمات کارت 
 3 به کارت در اجرای تبصره 
ماده 8 آیین نامه اجرایی ماده 
)14( الحاقی قانون مبارزه با 
پولشویی به رئیس کل بانک 
مرکزی جمهوری اسامی ایران 
اباغ شد. به گزارش فارس، در 
اباغیه هادی خانی رئیس مرکز 
اطاعات مالی کشور آمده 
است، نظر به استفاده برخی 
صنوف از حساب های نیابتی 
بویژه از طریق خدمات کارت به 
کارت در شبکه بانکی کشور، با 
نظر داشت اطاعات دریافتی از 
آمار تراکنش های سال 1401 افراد 
فاقد پرونده مالیاتی در الگوی 
100 تراکنش دریافتی در ماه به 
ارزش حداقل 35 میلیون تومان 
و در اجرای تبصره )3( ماده )8( 
آیین نامه اجرایی ماده )14( 
الحاقی قانون مبارزه با پولشویی 
ارائه خدمات کارت به کارت بیش 
از 10 میلیارد ریال یا 200 تراکنش 
دریافتی در ماه به اشخاص 
حقیقی فاقد پرونده مالیاتی در 
تمامی کارت های بانکی متصل 
به کد ملی اشخاص مذکور 
ممنوع می باشد. خواهشمند 
است دستور فرمایید ضمن 
اباغ به مبادی ذیربط جهت 
اعمال محدودیت مورد نظر، 
گزارشی از اقدامات انجام گرفته 
و نتایج آن در بازه های زمانی سه 
ماهه به این مرکز ارائه گردد.

بدیهی است محدودیت فوق 
شامل سایر ابزارهای پرداخت و 
انتقال وجه نگردیده و با دریافت 
داده های متقن و دقیق تر، امکان 
بازنگری و تسری آن به سایر 
گروه های جمعیتی و ابزارهای 
پرداخت وجود خواهد داشت.

فعالان 
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امر می تواند 
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در اقتصاد 
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برای اولین 
بار فروش 
اعتباری با 

چنین ابعادی 
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است
ز  ا یکی   ، » عید تا  عید  « ح  طر
طرح های ویژه دولت سیزدهم است 
تا بازار شب عید 1403 رونق بگیرد. 
پیش بینی ها بر این است که بیش 
از 250 نمایشگاه عرضه ویژه کالا و 
بیش از 20 هزار واحد صنفی در این 
طرح ملی مشارکت داشته باشند. 
در این طرح قرار است کالاهای با 
کیفیت و ارزان قیمت عرضه شود و 
همچنین عموم مردم این فرصت 
را داشته باشند که کالاهای مورد 
نیاز خود را در شب عید به صورت 
اعتباری )تا سقف 20 میلیون تومان( 
از واحدهای صنفی و نمایشگاه ها 
خریداری کنند. این طرح قرار است 
از ابتدای اسفندماه آغاز شود. بدین 
جهت از روز گذشته در سامانه »عید 
تاعید« تعداد زیادی از واحدهای 
صنفی ثبت نام خود را انجام داده اند 

که به صورت تقریبی تعداد 264 
واحد صنفی ثبت نام کرده بودند و 
همچنان هم امکان ثبت نام برای 
واحدهای صنفی متقاضی وجود 
دارد. بر این اساس 31 رشته فعالیت 
و خدمات تعریف شده که قابلیت 
استفاده به صورت اعتباری را دارد. 
به همین جهت این جشنواره فرصت 
بسیار مناسبی است تا شهروندان 
با  را  خود  نیاز  مورد  مایحتاج 
قیمت های مناسب خریداری کنند. 
فعالان اقتصادی هم طرح »عید 
تا عید« را به فال نیک گرفته اند و 
اعام کردند که این امر می تواند 
ایران  تحول اساسی در اقتصاد 
ایجاد کند به خصوص اینکه برای 
اولین بار فروش اعتباری با چنین 
ابعادی آغاز شده است. در تمام 
کشورها چنین فرصتی فراهم است 
و شهروندان می توانند چندماه بعد 
از خرید، پول کالا را پرداخت کنند. 
لذا این شیوه مناسبی برای کنترل 

نقدینگی است.

طرحی بدون خلق پول
در همین رابطه، عباس علی آبادی، 
وزیر صمت نیز اعتقاد دارد که 
جشنواره  »عید تا عید« بدون تزریق 
و خلق پول، چرخه اقتصادی کشور 
را به حرکت در می آورد.لذا از اصنافی 
که در این طرح بزرگ حضور دارند، 
می خواهم که نهایت انصاف را در 
مواجهه با مردم داشته باشند، 
چرا که اصناف کشور همواره از 
منصف ترین اقشار جامعه بوده و 
در هر شرایطی منافع مردم جامعه 

را در نظر داشته اند.
او گفته است: هر واحد صنفی که 
در این جشنواره حضور فعال تری 
مورد  ینده  آ در  باشد،  داشته 
حمایت وزارت صمت قرار خواهد 
گرفت و برای دریافت تسهیات 
در اولویت خواهد بود.امیدوارم 
که این جشنواره با محوریت اتاق 
اصناف ایران و نظارت وزارت صمت 
طرحی ماندگار در تاریخ برگزاری  

جشنواره ها در کشور باشد.

تنظیم بازار در ایام پایانی سال
محمود بنانژاد، دبیرکل اتاق اصناف 
ایران هم درباره طرح »عید تا عید« 
به »ایران« گفت: طرح »عید تا عید« 
در دو قالب دیده شده است. یک 
طرح مربوط به عرضه مستقیم کالاها 
در غرفه ها و در سطح شهر است؛  
همان طرحی )نمایشگاه بهاره( که از 
سالیان گذشته اجرا می شده است. 
در این غرفه ها مایحتاج شب عید 
عرضه می شود و مردم با قیمت 
مناسب امکان خرید کالاهای مورد 
نیاز خود را دارند. او ادامه داد: نوع 
دیگر فروش کالا،  فروش فوق العاده 
 . ست ا صنفی  حد  ا و محل  ر  د
واحدهای صنفی که می خواهند در 
این طرح مشارکت کنند،  مجوزهای 
لازم را می گیرند و با سود کمتر و 
تخفیف،  کالا عرضه می کنند. این 
طرح نیز مورد استقبال مردم است 
چرا که می توانند با شرایط مناسب 

نسبت به خرید کالا اقدام کنند.
دبیرکل اتاق اصناف ایران گفت: از 

آنجا که مردم شب عید با کمبود 
نقدینگی روبه رو می شوند، مذاکراتی 
با بانک تجارت صورت گرفت تا بتوان 
تزریق مالی به خانوارها داشت. طی 
تفاهمنامه ای که امضا شد و اکنون در 
مرحله اجرا قرار گرفته است، کارمندان 
دولت و دستگاه های اجرایی با گواهی 
کسر از حقوق می توانند از کارت 20 
میلیون تومانی برخوردار شوند. سایر 
افراد نیز می توانند درخواست کارت 
تسهیات را بدهند و قطعاً بانک یاد 
شده فرایند اعتبارسنجی را انجام 
می دهد و بر اساس شرایطی که فرد 

دارد، اعتبار تخصیص پیدا می کند.
او افزود: کارت 20 میلیون تومانی،  در 
حقیقت اعتبار خرید از واحدهای 
صنفی است. هر فردی که کارت خرید 
داشته باشد می تواند از واحد صنفی 
که در طرح »عید تا عید« مشارکت 
داشته است، کالا را خریداری کند 
و بدون پرداخت سود و بعد از دو 
ماه نسبت به پرداخت پول کسر 
شده اقدام کند. بر این اساس فرد 
می تواند بخشی از 20میلیون تومان و 
یا عددی را که کم شده است به بانک 
پرداخت کند. دبیرکل اتاق اصناف 
ایران با تأکید بر اینکه واحدهای صنفی 
که می خواهند در طرح عید تا عید 
 مشارکت کنند،  می  توانند در سایت 
https://eidtaeid.ir/ ثبت نام کنند، 
 تصریح کرد: بانک تجارت،  خریدهای 
مردمی را در قالب طرح یاد شده 
تضمین می کند و بعد از دو ماه، بانک 
پول تمام واحدهای صنفی را که در 
این طرح مشارکت داشتند پرداخت 
می کند لذا واحدهای صنفی بدون 

مشکل و با اطمینان می توانند در این 
طرح ملی مشارکت کنند و بخشی از 
فروش خود را تضمین کنند. واحدهای 
صنفی که تمایل به حضور در این 
پروژه دارند ضمن ثبت نام در سایت 
عنوان شده از طریق دستگاه پوز و یا 
برنامه ای که بانک می دهد،  می توانند 
وارد فرایند فروش شوند. او با بیان 
اینکه پیش بینی می کنیم که واحدهای 
صنفی از طرح »عید تا عید« استقبال 
کنند، گفت: طرح عنوان شده برای 
اولین بار اجرا می شود و بیگانگی با 
روند اجرای آن باعث شده که ثبت نام 
واحدهای صنفی و درخواست های 
مردمی از بانک تجارت با کندی باشد 
اما به طور قطع این طرح موفقیت آمیز 
خواهد بود و مردم با کمترین مشکل 
می توانند کالاهای مورد نیاز خود را 
خریداری کنند. در این میان در بخش 
عرضه مستقیم کالاها در نمایشگاه های 
سطح شهر این فرصت فراهم است 
که واحدهای صنفی محصولات خود را 
در نمایشگاه بهاره که از اسفندماه آغاز 
و تا پایان سال ادامه دارد،  عرضه کنند.
گفتنی است، اتاق اصناف ایران اعام 
کرده که در پی تأکید و اباغ معاون 
اول رئیس جمهور مبنی بر برگزاری 
نمایشگاه های عرضه مستقیم کالا 
با محوریت اتاق ها و اتحادیه های 
صنفی سراسر کشور، این اتاق با هدف 
تنظیم بازار در ایام پایانی سال جاری و 
همچنین افزایش قدرت خرید عموم 
مردم و اقشار مختلف کشور، طرح 
ملی فروش فوق العاده »عید تا عید« 
را با محوریت اتاق های اصناف سراسر 

کشور برگزار کرده است.

تکریم مشتری و پاسخگویی واحدهای صنفی
با توجه به افزایش تقاضا در بازار به مناسبت فرارسیدن عید نوروز و تقارن 

آن با ماه مبارک رمضان، اتاق اصناف ایران به منظور کاهش فشار اقتصادی 
بر عموم جامعه، با همکاری وزارت صمت طرح ملی فروش فوق العاده »عید 

تا عید« با رعایت اصل مشتری مداری و توجه ویژه بر ارائه کیفیت مطلوب، 
تنوع محصولات، قیمت مناسب و همچنین تکریم مشتری و پاسخگو بودن 

واحدهای صنفی پس از فروش اجرایی کرده است. لذا عموم مردم می توانند 
بر اساس ارزیابی اولیه توسط بانک تجارت و بدون ارائه وثیقه و ضامن، از 

اعتبار درنظر گرفته شده در این طرح ملی برای خرید کالاهای مورد نیاز خود 
در اسفندماه سال جاری استفاده کنند و پرداخت آن را در اردیبهشت ماه سال 

آینده انجام دهند.
فروش فوق العاده »عید تا عید« در قالب نمایشگاه عرضه مستقیم کالای بهاره 

از نیمه اسفندماه آغاز شده و آخرین مهلت استفاده از اعتبار 20میلیون تومانی 
تا پایان اسفند ماه سال جاری خواهد بود. بر این اساس مهلت بازپرداخت این 

خرید اعتباری نیز تا ابتدای اردیبهشت ماه 1403 درنظر گرفته شده است.

برش

خبر

تمام کسانی که 
برای شب عید 

امسال قصد 
خرید دارند، 

می توانند کارت 
20 میلیون 

تومانی خرید 
دریافت کنند و 
بدون پرداخت 

سود و بعد از دو 
ماه، تسهیات 

دریافت شده 
را بازپرداخت 

کنند

20
میلیون تومان

ح دولت برای رونق بازار پایان سال گزارش می دهد »ایران« از طر

خرید شب عید با کارت اعتباری بدون سود
بازار

هر واحد صنفی که 
در جشنواره عید تا 

عید حضور فعال تری 
داشته باشد، در 

آینده مورد حمایت 
وزارت صمت قرار 

خواهد گرفت و برای 
دریافت تسهیات در 

اولویت خواهد بود

ارائه تسهیلات و 
حمایت صمت
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